檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：黃宜燕

電話：06-6322231#6610

傳真：06-6359528

電子信箱：ses1931@tn.edu.tw

受文者：臺南市新化區正新國民小學

發文日期：中華民國103年10月27日

發文字號：南市教特(二)字第1031020044號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1020044A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉國立清華大學辦理「第六屆原住民雲端科展」活動，

請各校轉知具原住民身分之國中小學生踴躍組隊參與，請

 查照。

說明：

一、依據國立清華大學103年10月15日清師培中心字第1039005

572號函辦理。

二、旨揭活動為國立清華大學與原住民族委員會、財團法人華

碩文教基金會、財團法人原住民族文化事業基金會-原住

民族電視台共同辦理。

三、檢附活動簡章乙份，活動詳情請連結「飛鼠部落」網站(h

ttp://www.yabit.org.tw；http://飛鼠部落.台灣)。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬

各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局特幼教育科 2014-10-28
09:33:40